12:52 erunt enim ex hoc quinque in domo una divisi tres in duo et duo in tres

12:53 dividuntur pater in filium et filius in patrem suum mater in filiam et filia in matrem socrus in nurum suam et nurus in socrum suam.